Форма № 23
В территориальную избирательную комиссию Калининского района города Челябинска 
Список
назначенных наблюдателей

от ______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата и номер избирательного округа по которому он выдвинут

 либо наименование политической партии, назначивших наблюдателей)

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	№ УИК

или наименование избирательной комиссии
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Кандидат                                                _______________       _________________________

                                                                                                       (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Дата

ИЛИ

Руководитель уполномоченного 
органа избирательного объединения
_______________       _________________________

                                                                                                       (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

МП
Дата

